Overzicht rondes, lotingen/publicatie en speeldata beker seizoen 2023/'24
District Oost (overzicht bijgewerkt op 24 november 2023)

Oost Standaardteams
2e ronde

3e ronde (tussenronde)
4e ronde

Achtste finales
Kwarftinales

Halve finales

Finale

Oost Reserve a-categorie
2e ronde (tussenronde)
Achtste finales
Kwartfinale

Halve finale

Finale

Oost vrouwen a-categorie
2e ronde (tussenronde)
Kwartfinale

Halve finale

Finale

Oost zaalvoetbal mannen a-categorie
Kwartfinale

Halve finale

Finale

Oost JO19 A-categorie
2e ronde (tussenronde)
3eronde

Achtste finales
Kwartfinale

Halve finale

Finale

Oost JO17 A-categorie
2e ronde (tussenronde)
Achtste finales
Kwartfinale

Halve finale

Finale

Oost JO15 A-categorie
2e ronde (tussenronde)
Achtste finales
Kwartfinale

Halve finale

Finale

Loten en publiceren
27-10-2023
27-10-2023
20-12-2023
21-2-2024

15-3-2024
15-3-2024
15-3-2024

Loten en publiceren
27-10-2023
20-12-2023
26-2-2024
26-2-2024
26-2-2024

Loten en publiceren
27-10-2023
26-2-2024
26-2-2024
26-2-2024

Loten en publiceren
19-1-2024
19-1-2024
19-1-2024

Loten en publiceren
31-10-2023
21-11 2024
30-1-2024
20-2-2024

2-4-2024
7-5-2024

Loten en publiceren
31-10-2023
21-11-2024
30-1-2024
20-2-2024

2-4-2024

Loten en publiceren
31-10-2023
21-11-2024
30-1-2024
20-2-2024

2-4-2024

Speeldata

21,22,23 november 2023 (midweeks)
16,17 december 2023

17,18 februari 2024

12,13,14 maart 2024 (midweeks)

30 maart, 1 april 2024 (pasen)
23,24,25 april 2024 (midweeks)

8,9 mei 2024

Speeldata

16,17 december 2023

17,18 februari 2024

30 maart, 1 april (pasen) 2024
4,5 mei 2024

1 juni 2024

Speeldata

16,17 december 2023

30 maart, 1 april (pasen) 2024
4,5 mei 2024

1 juni 2024

Speeldata

19 t/m 23 februari 2024
25 t/m 29 maart 2024

3 mei 2024

Speeldata

14,15,16 november 2023 (midweeks)
20 januari 2024

17 februari 2024

30 maart 2024

4 mei 2024

1juni 2024

Speeldata

14,15,16 november 2023 (midweeks)
27 januari 2024

17 februari 2024

30 maart 2024

1juni 2024

Speeldata

14,15,16 november 2023 (midweeks)
20 januari 2024

17 februari 2024

30 maart 2024

1juni 2024



Oost JO13 A-categorie
2e ronde (tussenronde)
Kwartfinale

Halve finale

Finale

Loten en publiceren
31-10-2023
30-1-2024
20-2-2024

2-4-2024

Speeldata

27 januari 2024
17 februari 2024
30 maart 2024
1juni 2024



